Договор поставки

Торговая компания «Мега» ИП Цыденов Виликтон Галсанович
ИП №048/п ог 05.2002 г ИНН 800100712660

от 2024г.

Индивидуальный предприниматель Цыденов Виликтон Галсанович, свидетельство
№048/п от 05.2002 г. Именуемый в дальнейшем Поставщиком, с одной стороны,
Именуемый в дальнейшем Покупатель, в лице директора

i

действующего на основании Устава, с другой стороны заключили настоящий договор о
нижеследующем:

1. Предмет договора
Поставщик передает в собственность покупателя, а покупатель принимает и

оплачивает продукты питания, в дальнейшем «товары» сумме 7^ O&Q р. <70 к.
Наименование, количество, периоды поставки товаров и прочие согласовывается

сторонами перед поставкой каждой партии путем принятия поставщиком заказа от
покупателей оформленного в пределах ассортимента, указанного в прайс-листе.

2. Цена, порядок расчетов
Цена за единицу товара, количество товара, наименование, стоимость партии товаров в

г. ч. НДС определяется согласно счет - фактуре, оформленной поставщиком в
соответствии с заказом покупателя.

Покупатель оплачивает стоимость товара наличным или безналичным расчетом
соответственно в кассу или на расчетный счет поставщика.

3. Условия поставки
Передача каждой партии поставщиком покупателю осуществляется на сладе

поставщика. Дата выписки счет - фактуры является датой получения товаров, от которой
исчисляется срок оплаты.

Риск случайной гибели или случайного повреждения товара переходит на покупателя с
момента передачи поставщиком покупателю.

Покупатель обязан проверить при получении каждой партии в присутствии
представителя поставщика соответствие товаров по наименованию, количеству и иным
характеристикам, указанным в счет - фактуре, в том числе срок годности товаров
нанесенный на упаковке.

4. Ответственность сторон
За просрочку платежа покупатель уплачивает поставщику пени в размере 1% от

стоимости неоплаченного товара за каждый день просрочки.
При систематическом нарушении условий настоящего договора ст сторе ты

покупателя, поставщик имеет право на расторжении договора на возмещен? : ущерба.
Уплаты штрафных санкции не освобождает стороны от выполнения доге юрных

обязательств.
В случае нарушении покупателям настоящего договора, поставщ к, доб '.'совестно

исполняющий по договору, получает право бесспорного списания д* деж?' ■ средств
(основного долга неустойки) с расчетного счета покупателя.

5. Срок действия договора
В случае если покупатель письменно не подтвердил, поставщику свою намеренность

расторгнуть договор за один месяц до истечения срока действия договор считается
пролонгируемым. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует
до полного исполнения

6. Претензии

Любые претензии к товарам в отношении недостачи, повреждений и иные, которые
могут быть обнаружены при обнаружении, до совершения на счет - фактуре надпись,
свидетельствующей о принятии товара. После подписания документов с приеме товара
претензии не принимаются.

Претензия должна быть оформлена в письменном виде. Несоблюдение формы
претензии влечет за собой ее недействительность и освобождает поставщика от
обязанностей по ее удовлетворению.

При нарушении покупателем положении договора поставщик направляет претензии
покупателю, ответ на которую должен быть дан в письменном виде в течение 48 часов.

7. Иные условия

При заключении договора покупатель предоставляет копии свидетельство о
регистрации индивидуального предпринимателя либо юридического лица, которые
прилагаются к данному договору и становятся его неотъемлемой частью.

Изменение настоящего договора оформляются протоколами, подписанными
сторонами и являются неотъемлемыми частями договора.

Споры по настоящему договору в случае неурегулированности их путем переговоров
между сторонами, разрешаются в соответствии с Законодательством РФ.

Настоящий договор составлен в двух оригинальных экземплярах, именузэщих равную
юридическую силу.

8. Юридические адреса и реквизиты

Opi питания:
ИII Цыденов Виликтон Галсанович

Организация: ///.

ИНН:800 100 712 660
ОГРН: 304 808 007 400 055

ИНН: 3-C>3

Р/с 408 028 107 054 000 010 33 ОГРН:
ОКПО:

БИК 044 525 411 Р/сч: C5J
Кор/с 301 018 101 452 500 004 11 БИК: ZV^ZTP/ЛЛ/
Филиал "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"
Банка ВТБ г.Москва

Кор/сч:

Юр. адрес: и. Агинское
ул. Юннатская, 8/2

Банк: (fa веуещг? (fast
PtPC&bUf ■

Телефон: (30239) 3-72-26
i

Адрес: л 77.

Телефон: а3 & Л 77

М.П. Yd /
/ я (^спись)

1

М.П. WlOKd-
(Pocnri^) ' (Ф.И.О)

ЮБ. =
la.i’S. у^гДАРоад'/^л C’s’/
W 4. V У
Vc XV/ /7

*• *